CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TÂN HIỆP

Số:647/TB-CCTHADS Tân Hiệp, ngày 24 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả đã chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ khoản 2 Điều 98 Luật thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi,

bổ sung các năm 2014, 2018, 2020, 2022;

Căn cứ Quyết định số 15/2021/DS-PT ngày 29/01/2021 của Tòa án nhân

dân tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định số 46/2019/DS-ST ngày 18/11/2019 của Tòa án nhân

dân huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 603/QĐ-CCTHADS ngày 15/7/2022

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 06/QĐ-CCTHADS ngày

15/12/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp;

Căn cứ Thông báo số 611/TB-CCTHADS ngày 27 tháng 8 năm 2024 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên Giang

về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản;

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp thông báo

kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản, cụ thể như sau:

- Công ty Cổ phần Thẩm định Giá và Đầu tư Miền Tây

- Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Quốc Thanh, Chức vụ:

Tổng giám đốc. Chức danh: Thẩm định viên.

- Địa chỉ: số 738, đường Nguyễn Trung Trực, phường An Hòa, thành phố

Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

 - Văn phòng tại tỉnh Kiên Giang địa chỉ: số 738, đường Nguyễn Trung

Trực, phường An Hòa, thành phố Rạch giá, tỉnh Kiên Giang.

- Mã số thuế: 1700383342.

- Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh Dịch vụ Thẩm định giá số

289/TĐG do Bộ Tài Chính cấp ngày 13/4/2018.

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 1702118653 do Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Kiên Giang cấp lần đầu ngày 12/02/2018, đăng ký thay đổi lần

thứ 1 ngày 02/01/2020.

2

- Thông báo về việc điều chỉnh thông tin về thẩm định viên hành nghề

năm 2024 số 1315/TB-BTC do Bộ Tài Chính cấp ngày 29/12/2023

Đề nghị Công ty Cổ phần Thẩm định Giá và Đầu tư Miền Tây đến làm

việc với Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp để thực hiện ký kết Hợp

đồng Dịch vụ thẩm định giá tài sản.

Vậy thông báo để tổ chức thẩm định giá, đương sự được biêt./.

   Nơi nhận: CHẤP HÀNH VIÊN

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kiên Giang;

- Cổng TTĐT Tổng cục THADS;

- Viện KSND huyện Tân Hiệp;

- Công ty Cổ phần TĐ Giá và Đầu tư Miền Tây;

- Các đương sự;

- Lưu: VT, HSTHA.

 Nguyễn Thị Minh Mẫn

		2024-09-26T16:22:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Mẫn<manntm.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T16:23:26+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp<tanhiep.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!